(13) 996227545 (13) 981033400 (13) 997631262 turino20129@gmail.com

caixa

301 poupança 759457169-0 1288

Carla Ines Oliveira de Melo 306.191.318-10

CARLA INES OLIVEIRA DE MELO

Volvo/fh 440 6x2t Volvo Fh 440 6x2 2p _diesel_ Dourada

9BVAS02C0AE754441 2009/2010

JSZ5H18 0195330110 R$ 235.902,00

Duzentos e trinta e cinco mil e novecentos e dois reais 516104-5

CARLA INES OLIVEIRA DE MELO

Guerra/ag Pc Guerra/ag Pc Cinza

9AA09123GEC127868 2014/2014

FTL0C46 1155207758 R$ 50.000,00

Cinquenta mil reais

Cubatão 19 Outubro 2022

Adesão       

R$ 285.902,00 R$ 1.176,65 Dia 25 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)